
 

KOMUNIKAT 
 

 

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW  

W DNIU GŁOSOWANIA W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP  

DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

 

 

 

 

Linia Komunikacyjna bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych 

w spisie wyborców w stałym obwodzie do głosowania obejmującym następujące 

miejscowości: Kunowo, Walentynowo. 
 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Świetlica Wiejska – Sala OSP, Walentynowo 17, 89-310 Łobżenica 

 

 

KURSY AUTOBUSU DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

Miejscowość/przystanek Kurs I Kurs II 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Kunowo 2 (świetlica)  9.00  15.00 

Walentynowo 17  9.15  15.15  

Odwóz po głosowaniu 

Walentynowo 17 

 9.45  15.45 

Kunowo 2 (świetlica) 10.00  16.00  

 

 

 

        BURMISTRZ  

/-/ Piotr Łosoś 

 



    

KOMUNIKAT 
 

 

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW W DNIU 

GŁOSOWANIA W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP DNIA 15 

PAŹDZIERNIKA 2023 r. 
 

 

Linia Komunikacyjna bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych 

w spisie wyborców w stałym obwodzie do głosowania obejmującym następujące 

miejscowości: Dębno, Dziunin, Fanianowo, Liszkowo, Nowina, Zdroje. 
 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Szkoła Podstawowa, Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica 

 

KURSY AUTOBUSU DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

Miejscowość/przystanek Kurs I Kurs II 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Liszkowo 10 (przystanek)  10.25  16.25 

Fanianowo 29 10.30  16.30  

Dziunin 7 (przystanek)  10.40  16.40 

Dębno 14 (przystanek) 10.43 10.43 16.43 16.43 

Fanianowo 29 10.45  16.45  

Odwóz po głosowaniu 

Fanianowo 29 

 11.00  17.00 

Liszkowo 10 (przystanek) 11.05  17.05  

Odwóz po głosowaniu 

Fanianowo 29 

 11.15  17.15 

Dębno 14 (przystanek) 11.17 11.17 17.17 17.17 

Dziunin 7 (przystanek) 11.20  17.20  

 

 

 

        BURMISTRZ  

/-/ Piotr Łosoś 

 



  

KOMUNIKAT 
 

 

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW W DNIU 

GŁOSOWANIA W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP DNIA 15 

PAŹDZIERNIKA 2023 r. 
 

 

 

Linia Komunikacyjna bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie 

wyborców w stałym obwodzie do głosowania obejmującym następujące miejscowości: Witrogoszcz, 

Witrogoszcz-Osada. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Świetlica Wiejska, Witrogoszcz 23, 89-310 Łobżenica 

 

 

KURSY AUTOBUSU DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

Miejscowość/przystanek Kurs I Kurs II 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Witrogoszcz - Osada 16 (przystanek)  9.00  15.00 

Witrogoszcz 23 9.05  15.05  

Odwóz po głosowaniu 

Witrogoszcz 23 

 9.35  15.35 

Witrogoszcz - Osada 16 (przystanek) 9.40  15.40  

       

 

 

        BURMISTRZ  

/-/ Piotr Łosoś 

 



   

 

KOMUNIKAT 
 

 

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW  

W DNIU GŁOSOWANIA W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP  

DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

 
 

Linia Komunikacyjna bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie 

wyborców w stałym obwodzie do głosowania obejmującym następujące miejscowości: Biegodzin, 

Łobżonka, Młynowo, Stebionek, Witrogoszcz, Witrogoszcz-Kolonia. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Świetlica Wiejska, Witrogoszcz 23, 89-310 Łobżenica 

 

 

KURSY AUTOBUSU DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

Miejscowość/przystanek Kurs I Kurs II 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Biegodzin 2  10.00  16.30 

Witrogoszcz – Kolonia 20 (świetlica) 10.05 10.05 16.35 16.35 

Witrogoszcz – Kolonia 10 10.10 10.10 16.40 16.40 

Stebionek 1 10.25 10.25 16.55 16.55 

Młynowo 1  10.35 10.35 17.05 17.05 

Łobżonka (jaz) 10.45 10.45 17.15 17.15 

Witrogoszcz 23 10.50  17.20  

Odwóz po głosowaniu 

Witrogoszcz 23 

 11.20  17.50 

Biegodzin 2 11.30 11.30 18.00 18.00 

Witrogoszcz – Kolonia 20 (świetlica) 11.35 11.35 18.05 18.05 

Witrogoszcz – Kolonia 10 11.40 11.40 18.10 18.10 

Stebionek 1 11.55 11.55 18.25 18.25 

Młynowo 1  12.05 12.05 18.35 18.35 

Łobżonka (jaz) 12.15  18.45  

     

 

 

 

BURMISTRZ  

/-/ Piotr Łosoś 

 

  



 

KOMUNIKAT 
 

 

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW  

W DNIU GŁOSOWANIA W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP  

DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

 
 

 

Linia Komunikacyjna bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie 

wyborców w stałym obwodzie do głosowania obejmującym następujące miejscowości: Izdebki, 

Dźwierszno Małe. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Szkoła Podstawowa, Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica 

 

 

KURSY AUTOBUSU DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

iejscowość/przystanek Kurs I Kurs II 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Izdebki (przystanek)  9.00  15.00 

Dźwierszno Małe 8 9.05  15.05  

Odwóz po głosowaniu 

Dźwierszno Małe 8 

 9.35  15.35 

Izdebki (przystanek) 9.40  15.40  

         

 

BURMISTRZ  

/-/ Piotr Łosoś 

 



   

 

KOMUNIKAT 
 

 

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW  

W DNIU GŁOSOWANIA W WYBORACH DO SEJMU I SENATU RP  

DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

 
 

 

 

Linia Komunikacyjna bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie 

wyborców w stałym obwodzie do głosowania obejmującym następujące miejscowości: Dziegciarnia, 

Dźwierszno Małe, Dźwierszno Wielkie, Ferdynandowo, Józefinowo, Puszczka, Topola. 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: 

Szkoła Podstawowa, Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica 

 

 

KURSY AUTOBUSU DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

Miejscowość/przystanek Kurs I Kurs II 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu  

Godzina 

odjazdu 

Puszczka 37  10.00  16.00 

Dziegciarnia 17 (świetlica) 10.10 10.10 16.10 16.10 

Józefinowo 48 (przystanek) 10.12 10.12 16.12 16.12 

Ferdynandowo 10 (przystanek) 10.20 10.20 16.20 16.20 

Topola 7B  (świetlica) 10.23 10.23 16.23 16.23 

Dźwierszno Wielki 51 (sklep 

spożywczy) 

10.26 10.26 16.26 16.26 

Dźwierszno Małe 8 10.30  16.30  

Odwóz po głosowaniu 

Dźwierszno Małe 8 

 11.00  17.00 

Dźwierszno Wielki 51 (sklep 

spożywczy) 

11.04 11.04 17.04 17.04 

Topola 7B  (świetlica) 11.07 11.07 17.07 17.07 

Ferdynandowo 10 (przystanek) 11.10 11.10 17.10 17.10 

Józefinowo 48 (przystanek) 11.18 11.18 17.18 17.18 

Dziegciarnia 17 (świetlica) 11.20 11.20 17.20 17.20 

Puszczka 37 11.30  17.30  

     

 

 

 

BURMISTRZ  

/-/ Piotr Łosoś 

 


